

Protokół nr 57/14

**ze wspólnego posiedzenia Komisji Edukacji, Kultury i Sportu, Komisji Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej, Komisji Promocji Gminy i Współpracy Samorządowej, Komisji Budżetu i Finansów, Komisji Ochrony Środowiska i Rolnictwa, Komisji Inwestycji, Mienia Komunalnego i Ładu Przestrzennego oraz Komisji Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa Rady Miejskiej w Mosinie,
które odbyło się w dniu 14 października 2014 r.,
w Sali Imprezowej Mosińskiego Ośrodka Kultury, ul. Dworcowa 3**

Posiedzenie otworzył o godz. 17.35 Przewodniczący Rady Miejskiej w Mosinie Waldemar Waligórski. W obradach udział wzięli członkowie Komisji Edukacji, Kultury i Sportu, Komisji Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej, Komisji Promocji Gminy i Współpracy Samorządowej, Komisji Budżetu i Finansów, Komisji Ochrony Środowiska i Rolnictwa, Komisji Inwestycji, Mienia Komunalnego i Ładu Przestrzennego oraz Komisji Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa Rady Miejskiej w Mosinie, a także goście według *załączonych list obecności*.

PRZEBIEG POSIEDZENIA:

Marcin Ługawiak z DGA Optima Sp. z o. o. przedstawił szczegóły na temat projektu Strategii Promocji Gminy Mosina na lata 2014-2020.

Następnie poszczególni radni zgłosili swoje uwagi i propozycje poprawek do projektu Strategii Promocji Gminy Mosina na lata 2014-2020, Marcin Ługawiak z DGA Optima Sp. z o. o., zastępca burmistrza Waldemar Krzyżanowski, Kierownik Biura Promocji i Komunikacji Społecznej Marlena Chmielewska lub jej zastępca Karolina Adameczyk ustosunkowali się do nich, a niekiedy w powyższych sprawach Komisja Edukacji, Kultury i Sportu wraz z Komisją Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej, Komisją Promocji Gminy i Współpracy Samorządowej, Komisją Budżetu i Finansów, Komisją Ochrony Środowiska i Rolnictwa, Komisją Inwestycji, Mienia Komunalnego i Ładu Przestrzennego oraz Komisją Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa Rady Miejskiej w Mosinie i gośćmi przeprowadziła dyskusję.

Prowadzący obrady Waldemar Waligórski zwrócił się do Marcina Ługawiaka z DGA Optima Sp. z o. o. z prośbą o naniesienie stosownych poprawek do projektu Strategii Promocji Gminy Mosina na lata 2014-2020. Następnie zaakceptował propozycję radnej Małgorzaty Kaptur, aby przedmiotową strategię, już z naniesionymi poprawkami, poszczególne komisje stałe Rady Miejskiej w Mosinie zaopiniowały podczas sesji Rady Miejskiej w Mosinie, na której będzie ona przedmiotem obrad.

Na tym posiedzenie zakończono o godz. 18.30.

protokołował
Piotr Sokołowski
Piotr Sokołowski

przewodniczyła
M. Kaptur
Małgorzata Kaptur

przewodniczył
Waldemar Waligórski
Waldemar Waligórski